
Domarnr Namn Adress Mobiltelefon E-post

128012 Abbrava, Elijah Bondskogsvägen 10 A, 71131 Lindesberg 0763034774 elijahabbrava@gmail.com

123524 Abdallah, Abdelrahim Tybblegatan 102 A lgh 1001, 70219 Örebro 0735946616 abbbe08@gmail.com

128014 Abdullah, Mustafa Fawzi Restalundsvägen 43 lgh 1001, 70216 Örebro 0720084465 mustafa2000abdallah@gmail.com

120248 Abid, Ahmed Myrbacksgatan 25 B, 70381 Örebro 0736234159 Ahmedabid@live.se

127001 Ahlström, Filip Kilsgatan 14 lgh 1104, 70354 Örebro 0704383928 filipahlstrom@hotmail.com

124272 Almkvist, Sandra Termikgatan 49 F lgh 1103, 70239 Örebro

123998 Al-Talabanee, Yousef Järnvägsgatan 6 B lgh 1101, 71830 Frövi 0704785081 altalabaniyousef@gmail.com

122230 Amiri, Morteza Lövängsvägen 5B, 703 58 Örebro 0793155760 morteza02a@gmail.com

121488 Ander, Vidar Ekersgatan 11 lgh 1203, 70342 Örebro vidar_ander@hotmail.com

121809 Ansah, Isaac Kwaku Enrisvägen 16 lgh 1203, 70234 Örebro 0729137368 qweku.isaac@gmail.com 

127249 Arnersten, Linn Dragonvägen 7, 70218 Örebro 0762671876 linn.arnersten@gmail.com

124194 Asadi, Behrouz Ligustervägen 3 , 70375 Örebro 0739272317 behrouz.asadi@hotmail.com

122134 Avdic, Adil Sandstensvägen 10, 70374 Örebro 0704410340 adil76@hotmail.se

129090 Axelsson, Ellen Hjärstavägen 25, 70358 Örebro 0760066918 kellen.axelsson@gmail.com

121627 Bashour, Akram Södra gren rosengatan 10, 703 82 Örebro 0709803747 akram.bashour33@gmail.com

124067 Basic, Salko Pionjärgatan 18 lgh 1202, 70381 Örebro 0707422831 basicsalko@hotmail.com

129092 Beharic, Katada Poesigatan 8 D bv, 70371 Örebro 0790115474 Katadabeharic@gmail.com

122233 Beharic, Tejmija Poesigatan 8 D bv, 70371 Örebro 0769204685 tejbih@gmail.com

123212 Bengtsson, Peter Mosjöstigen 16 , 70233 Örebro 0707102020 bengtsson87@gmail.com

129093 Bergsten, Miranda Stenfastagatan 22, 70369 Örebro 0705494375 miranda.bergsten@yahoo.se

124004 Bjärnebro, Peter Västra Vintergatan 192 lgh 1302, 70344 Örebro 0702152839 peter.bjarnebro1@hotmail.com

122234 Blomberg, Emil Studievägen 17 lgh 1102, 70217 Örebro 0768285755 empa23_gmail.com@icloud.com

122228 Bolinder, Leon Längbrogatan 27 A, 70367 Örebro 0735461585 xlebol22@icloud.com

121011 Brogevik, Per Sandtäppevägen 6, 70233 Örebro 0707746900 per.brogevik@gmail.com

122126 Civic, Damir Ekängsgatan 13 lgh 1002, 70225 Örebro 0737895708 damirdame@hotmail.com

120098 Cosic, Tomislav Kyrkvärdsvägen 11 lgh 1101, 70284 Örebro 0736526432 tomi_cosic@hotmail.com

180683 Davidsson, Amanda Fogdegatan 5 lgh 1203, 70355 Örebro 0730861861 manda.davidsson@gmail.com

122125 Diallo, Amadou Lyrikgatan 9 A lgh 1001, 70372 Örebro 0700161289 Oumar@hotmail.se

121168 Ekelund, Rasmus Frommesta Norrgården 227, 69291 Kumla 0707107108 ekelund.rasmus@hotmail.com

128004 Enerholm, Erik Postmästaregatan 54, 70378 Örebro 0727233123 enerholm@hotmail.com

124770 Eriksson, Alvin Järnvägsgatan 4 B lgh 1402, 70362 Örebro 0702342755 alvinp03@hotmail.com

120064 Eriksson, Johan Konvaljgatan 10 A, 69271 Kumla 0737675011 johan.eriksson19@gmail.com
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127627 Ernkrans, Filip Landbotorpsallén 29 lgh 1501, 70226 Örebro 0727350033 Filip.Ernkrans@outlook.com

124783 Gebremeskez, Senai Yonas Åbrinken 3 B, 71372 Gyttorp 0708500338 yonassenay2@gmail.com

122021 Ghezali, Aymen Drottninggatan 54 lgh 1005, 70222 Örebro 0729002478 ghezaliaymen@outlook.com

123926 Ghorbani, Mohammad Örnsköldsgatan 65 lgh 1202, 70350 Örebro 0720110571 Mohammad.swe@live.se

129798 Gustafsson, Tony Hovstavägen 13 lgh 1204, 70363 Örebro 0709500213 tony.gustafsson@hotmail.com

122243 Hakimi, Fahim Norrgårdsgatan 2 D lgh 1202, 69434 Hallsberg 0704770374 fahimhakimi.a@gmail.com

127007 Hanna, Michael Lutabäcksvägen 5, 70375 Örebro 0790767311 michael.hanna1999@gmail.com

126577 Hariri, Hussam Hazim Dolomitvägen 58, 70375 Örebro 0765560645 hussam.hariri@yahoo.se

129447 Hedlund, Jesper Karlsdalsallén 56 C lgh 1304, 70252 Örebro 0768801356 j.hedlund93@live.se

124016 Hessel, Tomas Tjugesta 253 Nordlund, 70597 Glanshammar 0768039042 tomashessel39@gmail.com

128531 Holm, Marcus Karlslundsgatan 22 B lgh 1102, 70341 Örebro 0730831115 marcus.holm18@live.se

129901 Hosseini, Arash Gyrogatan 3 lgh 1102, 70239 Örebro 0765567072 arash82hosseini@gmail.com

125005 Högqvist, Vendela Termikgatan 15 G lgh 1403, 70239  Örebro 0706173545 vendela.hogqvist@telia.com

121166 Idrizovic, Namik Folkungagatan 5 B lgh 1101, 70342 Örebro 0733366988 namikidrizovic1@hotmail.com

121080 Isaq, Rafi Rudbecksgatan 40 lgh 1405, 70223 Örebro 0737320162 rafi_i97@hotmail.com

128529 Jafar, Harbi Omar Maka Ahmad, Köpmangatan 58 lgh 1202, 69237 Kumla 0705169240 xarbiyare@hotmail.co.uk

120003 Jansson, Hannes Berghultsvägen 24 lgh 1104, 70225 Örebro 0707922719 hannes.janzzon@gmail.com

124259 Jansson, Kalle Skolgatan 44 B lgh 1301, 70364 Örebro 0739808701 karl.r.jansson@gmail.com

129913 Johansson, Christher Rickardsbergsgatan 5 lgh 1001, 70368 Örebro 0706977557 christher@hotmail.com

124773 Jonsborg, Micael Prostvägen 11, 70284 Örebro 0793139013 jonsborg69@gmail.com

127008 Jonsson, Anders Medevi gränd 10, 70228 Örebro 0703988369 yoggi_84@hotmail.com

125000 Kalam, Ayoub Oxhagevägen 22 B, 70348 Örebro 0734436727 ayoubkalam@hotmail.com

129888 Kaly, Carlos Nästegårdsvägen 32 A, 70375 Örebro 0737727066 karlo_r_88@hotmail.com

123218 Karahmet, Ismar Olofsgatan 13 lgh 1307, 70286 Örebro 0707399720 ismar_96@msn.com

124260 Köpberg, Martin Hertig Karls allé 75 A lgh 1201, 70340 Örebro 0704004922 fotbollstoken@hotmail.com

124025 Lindh, Göran Anders Wedbergsgatan 2, 71332 Nora 0707126655 goran.lindh55@gmail.com

117811 Luttu, Isak Peppargatan 2 lgh 1306, 70251 Örebro 0724483230 issse9731@hotmail.com

125004 Madi, Hani Bilal Lyrikgatan 20 A, 70372 Örebro 0729755099 hanibilal@live.se

125016 Malki, Barmotho Längbrogatan 25 B lgh 1101, 70380 Örebro 0760666427 barre-55@hotmail.com

122223 Mauroy, Claes Fågelsångsvägen 9, 70230 Örebro 0707184147 adolfsbergsik@telia.com

124776 Merk, Sergey Wallenstråles väg 47,, 69236 Kumla 0737394522 kirgisv@live.com

122239 Mohamed, Zakariye Ahmad Björkhyttevägen 93A, 71133 Lindesberg 0734797310 zakariye3310@gmail.com

127999 Moradi, Ali Väpnaregatan 27F , 70286 Örebro 0764556588 moradiali568@gmail.com
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129091 Osman, Fares Lertagsgatan 4 B lgh 1102, 70347 Örebro 0704034909 fares-adam@hotmail.com

129094 Pardo, Anna Åkergatan 18, 69234 Kumla 0762596636 anna20119@outlook.com

126566 Persson, Andreas Kapellgatan 15 A lgh 1002, 64147 Katrineholm 0725603699 anpe321123@gmail.com

129116 Prguda, Nedim Termikgatan 45 B lgh 1103, 70239 Örebro 0732437229 nediim_@hotmail.com

129978 Raçi, Luaras Restalundsvägen 28 lgh 1101, 70216 Örebro 0762008224 luaras.raci@hotmail.com

124456 Rezai, Mohammad Drottninggatan 52 lgh 1905, 70222 Örebro 0704377522 1986.hosein.rezai@gmail.com

122224 Ribic, Ema Mellangårdsvägen 6, 69232 Kumla 0700211818 ribic.ema@gmail.com

122123 Rugerero, Gilite Rudbecksgatan 135 lgh 1404, 70217 Örebro 0730354402 gilite1998@live.com

125959 Shiikohow, Daud Awees Visgatan 20 C lgh 1102, 70372 Örebro 0729423159 daaudaweys@hotmail.com

123898 Suleiman Yahya, Yahya Brevduvegatan 11 lgh 1001, 70378 Örebro 0708914269 suleimanyahya22@gmail.com

121017 Svensson, Micael Nalavi Storgården 1, 71692 Fjugesta 0761110247 svenssonmicael2@gmail.com

129916 Söljén, Oscar Restalundsvägen 16 D lgh 1201, 70216 Örebro 0703568775 oscarsoljen@hotmail.com

124319 Ticic, Ivan Fatbursgatan 15 lgh 1001, 70226 Örebro 0730606580 ivan.ticic@hotmail.com

127245 Turan, Bengin Granrisvägen 42 B, 70235 Örebro 0730870443 benginturan@hotmail.com

121379 Törnqvist, Victor Termikgatan 15 G lgh 1403, 70239 Örebro 0730229223 victor.tornquist98@hotmail.com

122238 Wakman, Samuel Västra Vintergatan 120 lgh 1202, 70344 Örebro 0735338832 samuel.wakman@gmail.com

120329 Vali, Omar Södra Belltorpsvägen 23 lgh 1201, 70237 Örebro 0722244772 omarvali333@yahoo.com

120104 Wali, Zobair Södra Belltorpsvägen 23 lgh 1201, 70237 Örebro 0737462377 Zubair_wali@yahoo.com

124780 Wallin, Linnéa Krokvägen 13, 71532 Odensbacken 0761779494 neawallin03@gmail.com

124781 Widlund, Karl Nätbindarvägen 4, 69692 Askersund 0705171665 widlundkarl@gmail.com

129998 Widstrand, David Pettersbergsvägen 5, 70369 Örebro 0723991298 david.widstrand@gmail.com

124281 Xhemshiti, Visar Musseronvägen 3 A, 70510 Örebro 0790614007 v.xhemshiti@outlook.com

124036 Ödfors, Henrik Sidvallsgatan 13 lgh 1103, 70216 Örebro 0705357513 henrik.odfors@smaif.se

124784 Östlund, Erik Rynningegatan 8 lgh 1202, 70365 Örebro 0761861282 erik.ostlund9@hotmail.com
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